PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C 27 anpeas mo 3 mas 2020roaa

PAIINO
Hucno  Jlens Hegmentn Kanaa Paauo Ha3Banue nepegauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUJIEHUE
Hucio  Jlens Hegean  Kanan TB HasBanue nepexauu Bpems
27.04 gz’o U ea CABHIL K_, Ky .H])Typ a bonbume  Manenbkum.  Cepreit  Yomumsuwi  gutaet cruxorBoperune  Ceprest 7.25

Muxaakosa "Isias Créna"

K BT a Bompmme ManenskuM. Ceprerr bespykoB umraer "Paccka3s 0 HEHM3BECTHOM 8.55

y M repoe' Camyunsna Mapiaka.

Llentp "Ilecusipbl". [IpepBanHbIli MOTHB 10.15
Pycexnii poman  x ¢, «COpoK po30BbIX KyCTOBY 11.15-14.30
Ky.lIbTypa Kpacusas mnanera. "@pannus. Crpacoypr - I'pana-Uos" 12.30

Bompmme Manenpkum. AryHna KymaeBa, Amexceld TaTapHHIIEB C CBIHOM YHTAIOT 16.4
Ky‘]-[bTypa cruxorsopenne bopuca 3axonepa "Kurt n xor" 6.40
Ky JbTypa K 180-JIETUIO CO JHS POXIEHMS TLHA. YAMKOBCKOI'O. Muxann 16.50

[Tnerner. U30paHHbIe COUMHEHHUS T (POPTETHAHO



28.04

BmopHuxk,

KyasTypa
KyasTypa
Perpo
KyasTypa
Pycckuii poMan
KyasTypa
Pycckuii poMan
KyasTypa
KyasTypa
Bpems
KyasTypa

Pycckmii poman
KyasTypa
Perpo
KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa
JloM KuHO
KyasTypa

Bonbmme Manenbkum. Cepreii  Yonmmsunu uutaer cruxorsopenne Ceprest
Muxaakosa "Isias Créna'"

OTKpBITHIN My3eil. JkcKypcus o TpeTbsikoBCKoOil rajepee.

X.. «Mucnexrop 'AN»

bonpmme Manenskum. Urops Bepauk u Bagum BepHuk unTaroT OTpBHIBOK M3 pOMaHa-
ckazku FOpust Osnemmn "Tpu Toscrska'

X.(p. « AHTHM He MpeAIaraThb»

Bonbmne Manenskum. Cepreit Bespykos umraer ''Paccka3 0 HeM3BeCTHOM
repoe' Camymnia Mapmaka

X.¢. «Copok po30BBIX KyCTOB)

Bonbmue Masensknm. Urops BepHuk m Bagum BepHHK 4HTAlOT OTPHIBOK H3
pomana-ckasku FOpus Ousiernn "Tpu TosicTsaka'

Bonpmmme ManenskuM. AryHzna KymaeBa, Ausekceidt TaTapuHIIEB ¢ CBHIHOM YHTAIOT
cruxorsopenne bopuca 3axonepa "Kurt n xor"

x.}. «be3 cBuaeresei»

Kpacusas mnanera. "'Mapokko. McTtopuuecknii ropog Mexnec"

X.. « AHTHM He MpeAIaraThb»

Boabmne Manenbknm. Cepreii Bespykos untaer "'Pacckas 0 HeM3BeCTHOM
repoe' Camymnia Mapmaka.

x.¢. «Aucnekrop 'AN»

Boabmue Manenbkum. Cepreii Yonmmsuianm guraer cruxorsopenme Ceprest
Muxaakosa "Isias Créna"

Kpacugas nianera. '@panuus. bepppya beabrun u ®panuuun'

K 180-JIETUIO CO JHSI POXAEHUS IL.H. YAMKOBCKOTI'O. Hpuna
Apxunosa u Urops I'ycesibHUKOB. PomMaHChI

X.(. «leBuaTa»

boabmmne Manenbkum. Urops Bepunk m Bagum BepHuk uyMTaT OTPHIBOK M3
pomana-ckasku FOpus Ousiern "Tpu TosicTsaka'

18.00

19.10
19.15
19.25

19.35
20.50

5.10-8.25
7.25

8.55

10.30
12.30

13.30-15.10
14.15

14.55
16.25

16.35
16.50

17.25
17.30



29.04

30.04

Cpeda

Yemeepe

KyasTypa
KyasTypa
Bpemst
JloM KnuHO

Pycckuii poman
KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa

KyabsTypa
Mup
KyabsTypa
KyasTypa
Perpo
KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa

OTKpBITBII My3ei. IKCKypcust 10 TpeTbsIKOBCKOM rajepee.

Bonpmme Manenskum. Arynna Kymaesa, Anexcelt TaTapHHIEB € CBIHOM UHTAIOT
cruxotsopenne bopuca 3axogepa "Kut n kor"

x.¢0. «Hemoacyaen»
X.}. «KapHaBajJbHasi HOUb»

X.(p. « MHTHM He MperIaraThby

Bonpmmme ManenskuMm. AryHpa KymaeBa, Asekceit TaTapuHIIEB ¢ CBHIHOM YHTAIOT
cruxorsopenne bopuca 3axonepa "Kurt n xor"

Boabmue Manenbkum. Cepreii Yonmmsuiu wuraer cruxorsopenue Ceprest
Muxaakosa "Isias Créna'"

XX Bek. "Toay6eie ropona”. Ilechun Anjapesi IlerpoBa". Jokymentanabubiii
puabm. 1985

boabmne Manenbkum. Uropr Bepunk m Bagum BepHuk uyMTaoT OTPHIBOK M3
pomana-ckasku FOpus Ousiern "Tpu TosicTsaka'

K 180-IETUIO CO JHS POXJIEHHMS ILA. YAWMKOBCKOI'O. Jluza
BarnamBuin, Janmdapr bapen6oiim u opkectp '"3amaano-BocTounblii auBan''.
N36panHble cOUMHEHUS

Boabmue Manenbkum. Cepreii Bespykos untaer '"Paccka3 0 HeM3BeCTHOM
repoe' Camyunina Mapiaka.

X.(]. «/[00po moxkanoBath, uiau [I0CTOPOHHUM BX0/ BOCHPEIEH»

Boabmne Manenbkum. Cepreii Yonmmsuian vuraer cruxorsopenne Ceprest
MuxaakoBa " Isaasa Créna"

Boabmue Masenbkum. Arynaa Kynaea, Anexceili TaTapuHueB ¢ CbBIHOM YHUTAKOT
cruxorsopenne bopuca 3axoaepa "Kut u xor"

X.. «ucnexrop 'AN»
Boabmne Manenbknm. Cepreii Bespykos untaer "'Paccka3 0 HeM3BeCTHOM

repoe'’ Camymnsa Mapmaka.

boabmmne Manenbkum. Uropr Bepunk m Bagum BepHuk yMTaT OTPHIBOK M3
pomana-ckasku FOpus Ousietn "Tpu TosicTsaka'

Kpacusas mnanera. "' Jlanus. IlepkoBb, Kypranbl 1 pyHnueckue KaMmHmn"

19.10
19.25

21.25
23.00
6.55-8.40

7.25
8.50
9.00
14.10
16.55

17.40

18.20
19.25

20.55

22.05
7.25

8.55
10.05



1.05

2.05

Jlamuuua

Cybboma

Perpo
Bpemst
KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa

KyasTypa
KyasTypa

Jdnamamauu

OPT
OPT
Poccusn
KyasTypa
OPT
JloM KuHO
OTP
Perpo
KyasTypa
HTB
KyasTypa

X.. «Mucnexrop 'AN»

X.0. «Ypoxu ¢ppaHIy3cKoro»

Bonbmue Manenskum. Arynaa KynaeBa, Anexceii TaTapuHnes ¢ cbIHOM YHTAIOT
cruxorsopenne bopuca 3axoaepa "Kur u xot"

Bboabmne Manenbkum. Urops Bepunk m Bagum BepHuk uMTaT OTPHIBOK M3
pomana-ckasku FOpus Ousiern "Tpu TosicTsaka'

K 180-JETHUIO CO OHS POXIAEHUA IL.A. YAMKOBCKOI'O. lanuuia
Tpudonon, Bajsepuii 'eprueB 1 Cumponnveckuii opkecTp MapuHHCKOro TeaTpa.
Konuept Nel 1iist popTennano ¢ opkecTpoM

Boabmue Manenbkum. Cepreii Yonmmsuiau wuraer cruxorsopenne Ceprest
MuxaakoBa " Isaasa Créna"

Boabmne Manenbknm. Cepreii Bespykos untaer "'Pacckas 0 HeM3BeCTHOM
repoe' Camymnia Mapmaka.

x.0. «KopoJiek — ntuuka nesuas» (1-7cepun)

x.0. «Coanatr UBan BpoBkuH»

x.0. «AiBaH BpoBKHUH Ha HeJIMHE»

H06uaeiinbiii Beaep Uropst Kpyroro ua "Hosoii Boane"

VI ®ecruBanb aerckoro Tanna ''CBeTjiana' . Tana-konnepr
x.¢0. «My:KUKI»

x.¢. «MoCKBa cj1e3aM He BEpUT»

Jenb pycckoro pomanca B Kpemue

Pycckasn kinaccuka (JIepMOHTOB)

IlecHs He nmpowmaercd... 1976-1977
MACKA (dunHaun)

"Ipmuraxk'. Asropckas nporpamma Muxauiaa IluoTposckoro

10.15
11.50
14.50

16.35
16.55

17.30
19.25

8.20

12.15
14.00
14.30
15.25
16.10
16.30
17.10
17.30
19.35
23.00
11.20



3.05

BoKpecenve

Cynep
KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa

Bpems
JloM KuHO

JToMamHum
Perpo
Cynep

OPT
OTP

Poccus

KyasTypa

Perpo
KyasTypa
Perpo
HTB

I'PAH/I (48-57c.)

Poman B kamue. "'KpbiM. Mbic Ilnaka'. Jokymenranbublii puiabm
Kpacugas nianera. "'McTropudeckuii kommieke B JIuone"
Konuepr rpynnsi ""KBaTpo' B Mockosckom mesxaynapoauom Jome My3biku

x.0. «YesI0BeK HUOTKYAa»

X.¢. «MyKuKN»

X.}. «MoJiogas ;keHa

X.¢. «KuBeT TakoH MapeHb»
I'PAH/JI (52-61c.)

X.}. «BecHa Ha 3ape4Hoil yanue»

Konuepr IMutpuss ManukoBa "C uucroro aucra"

TaHubl co 3Be31aMu. HoBrlii ce30H

Kpacusas naanera. ''I'epManus. PuMckue namMaTHuku u codop CBsToro

Ilerpa B Tpupe"
Pycckasn knaccuka (bapaTbIHCKHii)

Pomanruka pomanca. I30panHoe
ThIcsi4a BLI30BOB Ha OHC

MACKA. TnaBHble cekpeThl caMoro IoMyJIsSpHOro oy Poccuu

14.00-19.00
15.30
17.40
19.35
21.30
23.00

6.40

11.35

14.00-19.00
15.15
17.25
17.30
17.40

17.45
19.00
19.30
20.10



