РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 27 апреля по 3 мая 2020года

РАДИО

Число День недели	Канал Радио	Название передачи	Время		
Ежедневно	Радио ГАМАЮН		Круглосуточно		
https://gamaun.online/					
Ежедневно	Рассветное радио, несущее Свет и Радость		Круглосуточно		
(журнал Благодарение)					
http://rassvetnoeradio.ru/					
ТЕЛЕВИЛЕНИЕ					

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
27.04	Понедельник	Культура	Большие Маленьким. Сергей Чонишвили читает стихотворение Сергея Михалкова "Дядя Стёпа"	7.25
		Культура	Большие Маленьким. Сергей Безруков читает "Рассказ о неизвестном герое" Самуила Маршака.	8.55
		Центр	"Песняры". Прерванный мотив	10.15
		Русский роман	х.ф. «Сорок розовых кустов»	11.15-14.30
		Культура	Красивая планета. "Франция. Страсбург - Гранд-Иль"	12.30
		Культура	Большие Маленьким. Агунда Кулаева, Алексей Татаринцев с сыном читают стихотворение Бориса Заходера "Кит и кот"	16.40
		Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО . Михаил Плетнев. Избранные сочинения для фортепиано	16.50

	Культура	Большие Маленьким. Сергей Чонишвили читает стихотворение Сергея Михалкова "Дядя Стёпа"	18.00
	Культура	Открытый музей. Экскурсия по Третьяковской галерее.	19.10
	Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	19.15
	Культура	Большие Маленьким. Игорь Верник и Вадим Верник читают отрывок из романа- сказки Юрия Олеши "Три толстяка"	19.25
	Русский роман	х.ф. «Интим не предлагать»	19.35
	Культура	Большие Маленьким. Сергей Безруков читает "Рассказ о неизвестном герое" Самуила Маршака	20.50
28.04 Вторниқ	Русский роман	х.ф. «Сорок розовых кустов»	5.10-8.25
	Культура	Большие Маленьким. Игорь Верник и Вадим Верник читают отрывок из романа-сказки Юрия Олеши "Три толстяка"	7.25
	Культура	Большие Маленьким. Агунда Кулаева, Алексей Татаринцев с сыном читают стихотворение Бориса Заходера "Кит и кот"	8.55
	Время	х.ф. «Без свидетелей»	10.30
	Культура	Красивая планета. "Марокко. Исторический город Мекнес"	12.30
	Русский роман	х.ф. «Интим не предлагать»	13.30-15.10
	Культура	Большие Маленьким. Сергей Безруков читает "Рассказ о неизвестном герое" Самуила Маршака.	14.15
	Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	14.55
	Культура	Большие Маленьким. Сергей Чонишвили читает стихотворение Сергея Михалкова "Дядя Стёпа"	16.25
	Культура	Красивая планета. "Франция. Беффруа Бельгии и Франции"	16.35
	Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО. Ирина Архипова и Игорь Гусельников. Романсы	16.50
	Дом кино	х.ф. «Девчата»	17.25
	Культура	Большие Маленьким. Игорь Верник и Вадим Верник читают отрывок из романа-сказки Юрия Олеши "Три толстяка"	17.30

	Культура	Открытый музей. Экскурсия по Третьяковской галерее.	19.10
	Культура	Большие Маленьким. Агунда Кулаева, Алексей Татаринцев с сыном читают стихотворение Бориса Заходера "Кит и кот"	19.25
	Время	х.ф. « Неподсуден »	21.25
	Дом кино	х.ф. « Карнавальная ночь »	23.00
29.04 Среда	Русский роман	х.ф. «Интим не предлагать»	6.55-8.40
	Культура	Большие Маленьким. Агунда Кулаева, Алексей Татаринцев с сыном читают стихотворение Бориса Заходера "Кит и кот"	7.25
	Культура	Большие Маленьким. Сергей Чонишвили читает стихотворение Сергея Михалкова "Дядя Стёпа"	8.50
	Культура	XX век. "Голубые города". Песни Андрея Петрова". Документальный фильм. 1985	9.00
	Культура	Большие Маленьким. Игорь Верник и Вадим Верник читают отрывок из романа-сказки Юрия Олеши "Три толстяка"	14.10
	Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО. Лиза Батиашвили, Даниэль Баренбойм и оркестр "Западно-Восточный диван". Избранные сочинения	16.55
	Культура	Большие Маленьким. Сергей Безруков читает "Рассказ о неизвестном герое" Самуила Маршака.	17.40
	Мир	х.ф. «Добро пожаловать, или Посторонним вход воспрещён»	18.20
	Культура	Большие Маленьким. Сергей Чонишвили читает стихотворение Сергея Михалкова "Дядя Стёпа"	19.25
	Культура	Большие Маленьким. Агунда Кулаева, Алексей Татаринцев с сыном читают стихотворение Бориса Заходера "Кит и кот"	20.55
	Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	22.05
30.04 Четверг	Культура	Большие Маленьким. Сергей Безруков читает "Рассказ о неизвестном герое" Самуила Маршака.	7.25
	Культура	Большие Маленьким. Игорь Верник и Вадим Верник читают отрывок из романа-сказки Юрия Олеши "Три толстяка"	8.55
	Культура	Красивая планета. "Дания. Церковь, курганы и рунические камни"	10.05

	Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	10.15
	Время	х.ф. «Уроки французского»	11.50
	Культура	Большие Маленьким. Агунда Кулаева, Алексей Татаринцев с сыном читают стихотворение Бориса Заходера "Кит и кот"	14.50
	Культура	Большие Маленьким. Игорь Верник и Вадим Верник читают отрывок из романа-сказки Юрия Олеши "Три толстяка"	16.35
	Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО. Даниил Трифонов, Валерий Гергиев и Симфонический оркестр Мариинского театра. Концерт №1 для фортепиано с оркестром	16.55
	Культура	Большие Маленьким. Сергей Чонишвили читает стихотворение Сергея Михалкова "Дядя Стёпа"	17.30
	Культура	Большие Маленьким. Сергей Безруков читает "Рассказ о неизвестном герое" Самуила Маршака.	19.25
1.05 Пятница	Длмашний	х.ф. «Королек – птичка певчая» (1-7серии)	8.20
	OPT	х.ф. «Солдат Иван Бровкин»	12.15
	OPT	х.ф. «Иван Бровкин на целине»	14.00
	Россия	Юбилейный вечер Игоря Крутого на "Новой волне"	14.30
	Культура	VI Фестиваль детского танца "Светлана". Гала-концерт	15.25
	OPT	х.ф. «Мужики»	16.10
	Дом кино	х.ф. «Москва слезам не верит»	16.30
	OTP	День русского романса в Кремле	17.10
	Ретро	Русская классика (Лермонтов)	17.30
	Культура	Песня не прощается 1976-1977	19.35
	HTB	МАСКА (финал)	23.00
2.05 <i>Cybboma</i>	Культура	"Эрмитаж". Авторская программа Михаила Пиотровского	11.20

		Супер	ГРАНД (48-57с.)	14.00-19.00
		Культура	Роман в камне. "Крым. Мыс Плака". Документальный фильм	15.30
		Культура	Красивая планета. "Исторический комплекс в Лионе"	17.40
		Культура	Концерт группы "Кватро" в Московском международном Доме музыки	19.35
		Время	х.ф. « Человек ниоткуда»	21.30
		Дом кино	х.ф. «Мужики»	23.00
3.05	Вокресенье	Домашний	х.ф. «Молодая жена»	6.40
		Ретро	х.ф. «Живет такой парень»	11.35
		Супер	ГРАНД (52-61с.)	14.00-19.00
		OPT	х.ф. «Весна на Заречной улице»	15.15
		OTP	Концерт Дмитрия Маликова "С чистого листа"	17.25
		Россия	Танцы со звездами. Новый сезон	17.30
		Культура	Красивая планета. "Германия. Римские памятники и собор Святого Петра в Трире"	17.40
		Ретро	Русская классика (Баратынский)	17.45
		Культура	Романтика романса. Избранное	19.00
		Ретро	Тысяча вызовов на бис	19.30
		HTB	МАСКА. Главные секреты самого популярного шоу России	20.10